
Ranost kvetení 3 raná

Dozrávání 5 raná až středně raná

Výška rostlin 4 nízké - střední

Odolnost poléhání 6 střední až dobrá

Popis odrůdy:

Výnos - neošetřená v. 8 vysoký až velmi vysoký

Výnos - ošetřená v. 7 vysoký

Odnožování 5 střední

Produktivita klasu 6 střední až vysoká

HTZ 7 vysoká (44 g)

Pádové číslo 5 střední

Obsah bílkovin 7 vysoký (13 - 14%)

Zeleny test 8 vysoký až velmi vysoký

Objem pečiva 7 vysoký

Objemová hmotnost 7 vysoká (790 kg/hl)

Výnos a kvalita:

Padlí 7,5 dobrá až velmi dobrá

Braničnatka plevová 7 dobrá

Rez pšeničná 5 střední 

Rez plevová 6 dobrá až střední

Fuzariózy klasů 7,5 dobrá až velmi dobrá

Odolnost chorobám:

Hodnocení (1-9), 1 = nejhorší, 9 = nejlepší

Zdroj: Secobra Recherches Francie a 

BSA Německo 

.

109,8%

106,4%

90%

95%

100%

105%

110%

115%

Neošetřená varianta Ošetřená varianta

VÝNOSY - Německo

Průměrný výnos % : LICAMERO %

☺

☺

☺

☺

☺

Registrace EU - Německo 2015

Středně raná odrůda                                 
s kvalitní potravinářskou jakostí "A"

Rostliny nižší až střední                   
s dobrou odolností k fuzariózám

Přesívkový typ

Velmi vysoký výnos v ošetřené i 
neošetřené variantě



Licamero = spolehlivý výnos !
Unikátní spojení ranosti a vysokého a stabilního výnosu 

v ošetřené i neošetřené variantě !

Hojně rozšířená nová odrůda v Evropě:
Registrace – Německo, Dánsko, Lotyšsko, Litva, Estonsko, 

v registračním řízení v Rusku !

Velmi dobrá odolnost k padlí a k fusariózám.
POZOR na rez pšeničnou – preventivně ošetřovat !

Doporučené termíny setí a výsevky:

Co nejdříve, jakmile to půdní a klimatické podmínky dovolí.

raný 280 - 320 zrn/m² OPTIMÁLNÍ TERMÍN SETÍ !

střední 330 - 370 zrn/m² VHODNÝ

pozdní 380 - 420 zrn/m² MÉNĚ VHODNÝ


